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三、市场调节价-人民币结算类业务-个人结算

业务编码 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠政策 备注

S0101001 跨行取现

为我行借记卡持卡人
提供通过他行渠道办
理跨行取现的服务。

个人客户

境内跨行ATM取现：3.5元/笔。

1.富嘉客户、富嘉客户（钻石）、鼎福
客户免费。
2.我行借记卡自2021年7月25日起，在全
国范围开展免收境内跨行ATM取现手续费
的优惠活动，活动结束日期另行通知。

境外跨行ATM取款：12元+交易金额的5‰，最低15元，最高62元。 富嘉客户（钻石）、鼎福客户免费。

跨行柜面取款手续费：
交易金额的1%，最低10元，最高50元。

部分地区开办此业务，具体请咨
询当地分行。

S0101002

农民工银行
卡特色服务
（柜面跨行

取款）

为我行借记卡持卡人
提供在他行柜台办理
农民工银行卡特色服
务取款的服务。

个人客户 交易金额的0.5%，最低1元、最高20元。

S0101003 助农取款

为我行借记卡持卡人
提供通过我行或他行
电话支付终端取款的

服务。

个人客户

行内助农取款手续费：
自2017年1月1日起免费。

《中国人民银行关于加强支付结
算管理防范电信网络新型违法犯
罪有关事项的通知》（银发
〔2016〕261号）

跨行助农取款手续费：
交易金额的0.5%，最低1元/笔，最高20元/笔；部分分行遵照当地监管机
构资费标准执行，详情请见当地公告。

依据《中国人民银行关于全面推
进深化农村支付服务环境建设的
指导意见》（银发〔2014〕235
号）:
（1）助农取款每卡每月首笔免
费；
（2）助农现金汇款、助农转账
汇款跨行交易手续费参照个人柜
面现金汇款、转账汇款标准；
（3）部分分行遵照当地监管机
构资费标准执行，详情请见当地
公告。
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三、市场调节价-人民币结算类业务-个人结算

业务编码 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠政策 备注

S0101004
跨行转账汇
款（非柜面

渠道）

为我行客户提供通过
非柜面渠道将资金从
我行个人存款账户
（不含信用卡）转移
到其他银行账户的服
务。

个人客户

网银、手机银行跨行汇款手续费（通过人行大小额支付系统、超级网银系
统）：
交易金额在2000元以下（含2000元）的2元/笔；
2000元至5000元（含5000元）的5元/笔；
5000元至1万元（含1万元）的10元/笔；
1万元至5万元（含5万元）的15元/笔；
5万元以上的每笔0.03%，最高不超过50元。

1.金桂客户享6折优惠。
2.富嘉客户享4折优惠。
3.富嘉客户（钻石）、鼎福客户免费。
4.自2020年5月1日起，通过个人网银办
理单笔5000元以下（含5000元）的人民
币转账汇款手续费免费，单笔5000元以
上的人民币转账汇款手续费在柜面基础
上5折优惠。
5.手机银行免费。

商易通渠道（通过人行超级网银系统）：
交易金额在2000元以下（含2000元）的2元/笔；
2000元至5000元（含5000元）的5元/笔；
5000元至1万元（含1万元）的10元/笔；
1万元至5万元（含5万元）的15元/笔。

商易通渠道（通过银联转接）：
目前天津、江苏、浙江、福建、山东、广东、广西开办该业务。
1.天津、江苏、浙江、福建、山东、广西的收费标准与ATM跨行转账标准
保持一致。
2.广东：1万元以下（含1万元）3元/笔；1万元至5万元（含5万元）5元/
笔。

跨行跨省ATM转账：
1.天津、福建（厦门）地区持卡人：交易金额在1万元（含）以下的3元/
笔；1万元到5万元（含）的5元/笔。
2.其他开通该业务的地区：交易金额在2000元以下（含2000元）的2元/
笔，2000元至5000元（含5000元）的5元/笔，5000元至1万元（含1万元）
的10元/笔，1万元至5万元（含5万元）的15元/笔，5万元以上的每笔
0.03%,最高不超过50元。
跨行省内跨地市ATM转账：不高于相应地区“跨行跨省ATM转账手续费”标
准。
跨行同地市ATM转账：交易金额在1万元（含）以下的3元/笔；1万元到5万
元（含）的5元/笔。

1.自2021年7月31日起，金桂客户享受6
折优惠。
2.自2021年7月31日起，富嘉客户享受4
折优惠。
3.自2021年7月31日起，富嘉客户（钻
石）、鼎福客户免费。

注：电子渠道可办理业务种类以各渠道实际提供的服务为准。


